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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈУ Детски културен центар Карпош

I.1.2) Адреса: Илинденска 53

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Катерина Ѓуровска , адреса на е-пошта: dkckarposfinansii@gmail.com телефон/факс:
3228111/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот
- Спорт и култура

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Прехранбени артикли и
пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Гориво 09000000-3Стоки Набавки од мала
вредност Април

Средства за хигиена 33000000-0Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Хотелски и угостителски услуги во Скопје и останати
гостувања на странски ансамбли и гости) 55000000-0Услуги Посебни

услуги Февруари

Набавка на авио билети 34000000-7Услуги
Набавки
од мала
вредност

Февруари

Редовен месечен сервис за подвижна платформа за лица
со посебни потреби 50000000-5Услуги

Набавки
од мала
вредност

Февруари

Изработка на основен проект за санација и
реконструкција на внатрешен дел во ЈУ Детски културен
центар Карпош

71000000-8Услуги
Набавки
од мала
вредност

Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c2e64ca6-47fb-47d2-a002-9d22c8de7a3e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/23d9cf7e-60fa-462f-94b7-ab77de1c8b66/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/af035afe-dd8a-46f1-b0a9-34bf7dce4191/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/509590b7-7b2d-4ea9-b9bd-32415bd2c3bb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16f7f485-dfe5-40df-8354-f70619813bae/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf7d1030-cf3c-4178-a5e3-157c12886296/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Меѓународни гостувања - превоз 34000000-7Услуги
Набавки
од мала
вредност

Март

Наем на техничка опрема и техничка поддршка за
озвучување 37000000-8Услуги

Набавки
од мала
вредност

Март

Авторска агенција за исплаќање на хонорари на
кореографите, наставници кои одржуваат часови кај нас,
естрадни уметници при настапи за наши манифестации

79000000-4Услуги
Набавки
од мала
вредност

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санација и реновирање на сутерен и на
спрат во објект 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на постоечка
потстаница за топлинска енергија во
објектот.

45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Март
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https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/30a046c0-976f-4dbc-b64b-979ed6abb7d5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fdc214de-b4b0-4af4-a534-2711c3eb3f45/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0aa31221-c280-4c47-9375-2fa0d727619c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/27d4e503-7ba5-47f6-93e6-56043d351568/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d24ce54-d10d-4217-95a4-242e88dcc1f5/14

